
اذان صبح: 3/46 طلوع آفتاب: 5/21   اذان ظهر: 12/09   اذان مغرب: 19/16

شنبه 4 شهریور 1402- 9 صفر 1445 - 26 آگوست 2023-  شماره  6067

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

چهرهها

اکبر عبدی؛ بازیگر سینما و تلویزیون
اکبر عبدی آقاباقر )زاده ۴ شهریور ۱۳۳۹ در تهران( از بازیگران سینما و تلویزیون ایران 
و دارنده نشان درجه یک فرهنگ و هنر می باشد. اکبر عبدی از پدری اردبیلی و مادری 
تهرانی در سال ۱۳۳۹ در محله نازی آباد تهران زاده شد و از سال ۱۳۵۸ با دریافت مدرک 
دیپلم با نمایش های آماتوری فعالیت هنری اش را آغاز کرد و سپس در سال ۱۳۶۲ به 
تلویزیون رفت و تاکنون به نقش آفرینی در موضوعات مختلفی می پردازد. عبدی را بیشتر 

به خاطر بازی های کمدی و طنز می شناسند.
وی اصالتا اهل روستای آقاباقر اردبیل است؛ و در هشتم دی ماه ۱۳۹۴ کلید طلایی  

اردبیل به ایشان تقدیم شد. از بازی های به یادماندنی او می توان به فیلم های هنرپیشه 
)محسن مخملباف( و آدم برفی )داود میرباقری( اشاره کرد. اکبر عبدی نیمه دوم دهه 
هفتاد را در سکوت سینمایی سپری کرد و تا حدودی از محبوبیت و شهرت او کاسته 
شد. بازی او در چند فیلم کمدی در اواخر دهه هفتاد هم خیلی مورد توجه واقع نشد و 
با وجود اینکه در سال ۱۳۸۰ و در جشنواره بیستم فیلم فجر برای بازی در فیلم نان و عشق و موتور هزار نامزد جایزه شد، اما 

بسیاری معتقدند که او از دوران اوج خود، یعنی زمانی که از مشهورترین و پولسازترین بازیگران ایران بود، فاصله گرفته است.

مهدی اخوان ثالث، شاعر و موسیقی پژوه
مهدی اخوان ثالث )۱۰ اسفند ۱۳۰۷ مشهد - ۴ شهریور ۱۳۶۹ تهران(، شاعر پرآوازه 
و موسیقی پژوه ایرانی بود. نام و تخلص وی در اشعارش م. امید بود. اشعار او زمینه 
اجتماعی دارند و گاه حوادث زندگی مردم را به تصویر کشیده است؛ همچنین دارای 
لحن حماسی آمیخته با صلابت و سنگینی شعر خراسانی و نیز در بردارندهٔ ترکیبات نو 
و تازه است. اخوان ثالث در شعر کلاسیک فارسی توانا بود و در ادامه به شعر نو گرایید.  
از وی اشعاری در هر دو سبک به جای مانده است. همچنین او آشنا به نوازندگی تار 
و مقام های موسیقایی بود. چیره دستی اخوان در شعر حماسی است. او درون مایه های 
حماسی را در شعرش به کار می گیرد و جنبه هایی از این درون مایه ها را به استعاره و نماد 
آراسته می کند. اخوان ثالث چهل روز پس از بازگشت از خانه فرهنگ آلمان در چهارم 
شهریور ماه سال ۱۳۶۹ در تهران از دنیا رفت. وی در توس در کنار آرامگاه فردوسی به 

خاک سپرده شده  است.

مرتضی ممیز؛ پدر گرافیک معاصر ایران
مرتضی ممیز )۴ شهریور ۱۳۱۵ تهران - ۵ آذر ۱۳۸۴ تهران( طراح گرافیک، تصویرگر، 
استاد دانشگاه است. او را پدر هنر گرافیک معاصر ایران می نامند. ورود به آتلیه محمد 
بهرامی در سال ۱۳۳۷ باعث شروع فعالیت حرفه ای او می گردد در این آتلیه بود که 
اولین سفارش پاکت سیگار، جلد کتاب و اولین نشانه خود را طراحی می کند. در همین 
آتلیه با پرویز کلانتری، سیروس امامی، آیدین آغداشلو و محمد احصایی همکار می شود 
و همکاری آن ها تا سال ۱۳۴۱ که او آتلیه بهرامی را ترک کرد ادامه داشت. بعد از آن 
در بخش تبلیغات خارجی کانون آگهی زیبا فعالیت خود را ادامه می دهد و در همان 
ساختمان کانون آگهی زیبا با احمد شاملو آشنا شده و دعوت او را برای همکاری در 
کتاب هفته می پذیرد و آنجا در سمت تصویرگر وگرافیست مشغول می شود. ب سال 
۱۳۴۷ پس از بازگشت از فرانسه در دانشکده هنرهای زیبا مشغول به کار شده و درسال 
۱۳۴۹ رشته گرافیک را بنیاد می نهد در همان سال همراه علی اصغر معصومی و فرشید 
مثقالی آتلیه ۴۲ را تأسیس کردند.  ممیز در دهه ۱۳۵۰ بیشتر وقت خود را صرف گرافیک فرهنگی کرده بود؛ برای تئاتر، فیلم 
و جشنواره به طراحی پوستر پرداخت و در همان سال ها نیز همچنان به نقاشی می پرداخت که نتیجه آن نمایشگاه های »آبی«، 
»گنج« و »گستره« ۱ و ۲ شد. سال ۱۳۵۵ مرتضی ممیز و چندی از همکاران او سندیکای گرافیست های ایران را تأسیس 

کردند و بعد از آن به برپایی نمایشگاه ۵۰ سال گرافیک ایران پرداخت.

روزنامه اطلاعات 
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»مهدی عراقی و حسین مهدیان را ترور کردند«؛ تیتر یک اطلاعات به دو 
جنایت در تهران اختصاص داشت . وقتی حسین مهدیان و حاج مهدی عراقی 
از منزل مهدیان در خیابان زمرد بیرون می  آمدند که به سمت مؤسسه کیهان، 

محل کارشان بروند، ترور شدند.
مهدی عراقی از مبارزان دوران پهلوی و عضو هیات های موتلفه اسلامی 
هنگامی که به اتفاق فرزند خود حسام عازم محل کار خود بود، توسط سه 
موتورسوار که عضو گروه فرقان بودند همراه با فرزندش ترور شد و به شهادت 

رسید. وی در قم در جوار حرم حضرت معصومه دفن شد.

بدون شرح 

طرحروز

روزنامهبازی

 یوستینوس آنانگ

نجروور اس وی کارمل ادیشن 2024 
گران ترین محصول کمپانی

اس وی کارمل ادیشن ۲۰۲۴ یکی از مهم ترین محصولات 
برند رنجروور است زیرا یک برچسب ۳۷۰ هزار دلاری همراه 
خود دارد که آن را تبدیل به گران ترین خودرو برند مذکور 
می کند. رنجروور اس وی کارمل ادیشن ۲۰۲۴ مجهز براساس 
شاسی لانگ یا همان نسخه دارای فاصله بین محورهای 
طولانی تر توسعه یافته است. صندلی های کابین برای ۴ 
سرنشین جانمایی شده و دارای امکاناتی مانند یخچال و میز 
تاشوی برقی است. از کد رنگ سفید براق سرامیکی برای بدنه 
استفاده شده که جذابیت های طراحی کاملا مینیمال اس وی 
کارمل ادیشن را بیشتر هم کرده است. رینگ های ۲۳ اینچی 
آلومینیومی نیز علاوه بر طراحی خاص خود، میزبان تم دو 
رنگ هستند که بازهم سفید سرامیکی بخشی از زیبایی کار، 
است. تولید مدل ۲۰۲۳ کارمل ادیشن محدود به ۱۷ دستگاه 
بود اما رنجروور در رابطه با تعداد تولیدی کارمل ۲۰۲۴ 
اطلاعاتی ارائه نکرده است. تنها تفاوت در این مرحله به رشد 
قیمت ۲۵ هزار دلاری آن مربوط می شود. برخی از منابع به 
تصمیم رنجروور برای فروش ۷ دستگاه از اس وی کارمل 
ادیشن ۲۰۲۴ اشاره کرده اند که احتمالا تا کنون تمام آن ها 

پیش فروش شده اند.

تختگاز

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران/ منطقه غرب
موضوع مناقصه: پیمان تهیه طبخ و توزيع غذای كاركنان مركز منطقه، مراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

مبلغ برآورد مناقصه: 191.164.893.434 ريال
1- محل ومكان اجراي كار:كرمانشاه-شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران–منطقه غرب-مركز منطقه ومراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

2- مدت اجراي كار: 1 سال 
3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه غرب        

4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزيابي مالي عبارت است از: »دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 

وزارت نفت« میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 9.558.244.672ريال بصورت يك يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح ، خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد تضمین وجه نقد میبايست 
به شماره شبا IR 520100004101046871202944 بانك مركزي بنام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران واريز گردد ضمنان  تصوير ضمانتنامه يا رسید 

وجه آن در سامانه بارگزاري گردد. 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمینه رشته هاي امور آشپزخانه و رستوران الزامي مي باشد.
-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانكاری معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

زمان و نحوه خريد اسناد مناقصه از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/06/14  و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونیكي دولت) 
ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیك اقدام نمايند.

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگذاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 
حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فكس و تلفن شركت و مديران شركت در سامانه تداركات 

الكترونیك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است
و  اسناد مربوطه  به تكمیل  15:00مورخ1402/06/27 نسبت  تا ساعت  بايست  بارگذاري پیشنهادات در سامانه: شركت كنندگان مي  و  و مهلت تكمیل  زمان 
بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار( لاك و مهر شده به دفتر كمیسیون 

مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسید مربوطه اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات: پیشنهادهاي واصله در ساعت10:00.مورخ 1402/07/01  در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- 

نرسیده به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونیك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجیهي: جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد ، در تاريخ 1402/06/20 ساعت10:00  
در محل كرمانشاه – بلوار شهید بهشتی روبه روی پارك شاهد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه غرب برگزار مي گردد.جهت كسب اطلاعات 

بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31498268- 083 آقای معینی فر تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                       www.setadiran.ir                  www.ioptc.ir  

شناسه آگهی: 1551392         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي)2002001105000133 ( 
نوبت دوم

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860301079001006 مورخه 1398/5/26  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك تهرانپارس  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای قدير ابراهیمی قلعه جوق فرزند غفور به 
شماره شناسنامه 10 و شماره ملی1466299304 متولد1330 صادره از اردبیل در ششدانگ يك قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
302/67 متر مربع از پلاك ثبتی612 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزی شده از قطعه 226 اراضی تهرانپارس واقع در بخش 11 تهران خريداری 
مع الواسطه از مالك رسمی بنیاد شهید انقلاب اسلامی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12752 رئیس ثبت اسناد واملاك تهرانپارس

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000553  مورخ 1402/5/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لواسانات تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ايرج غلامعلی به شناسنامه شماره 146 
كد ملی 0450198243 صادره شمیران فرزند يونس در ششدانگ يك قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 1512/26 متر مربع 
قسمتی از پلاك شماره 163 فرعی از20 اصلی واقع در قريه نجاركلا بخش 11 تهران حوزه ثبت ملك لواسانات انتقال ملك از ورثه مالك رسمی 
آقای محمد فرسیابی فرزند آقای عباسعلی فرسیابی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12751 رئیس ثبت اسناد واملاك لواسانات

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001263 مورخه 1402/4/6  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  دخیل اقبال فرزند غضنفر به شماره 
شناسنامه 5 صادره از خوربیابانك در ششدانگ يك قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 97/52  متر مربع در قسمتی از پلاك 8070 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالك رسمی شركت خوشسوز   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول1402/6/4 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12750 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140260301147001277 مورخ 1402/5/8 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك زيبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالكانه آقای ابوطالب حاج طالبی به 
شماره شناسنامه 2307 و كد ملی 0759205167 فرزند فرج الله نسبت به ششدانگ يك قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46 متر 
مربع قسمتی از پلاك 584 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه شمالا بطول 6/70 متر ديوار به ديوار ملك مجاور به پلاك 
ثبی4/4773 متر ديوار به ديوار ملك مجاور پلاك 7 اصلی35 فرعی شرقا بطول 6/85 متر ديواريست به ملك مجاور قطعه 30 تفكیكی سابق 
جنوبا بطول 6/63 متر ديوار به ديوار ملك مجاور متصرفی مجتبی عزيزی جزء پلاك 4/584 غربا در دو قسمت اول بطول 1/60 متر ديواريست 
به ملك مجاور مذكور دوم به طول5/4 متر درب و ديوار به كوچه 2/85 متری بن بست محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و 
شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می تواند از تاريخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/6/4 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/6/19

12747 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي به صورت فشرده
»آگهی شماره 1402-42 «

  

 آگهي مناقصه عمومي
شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات »طراحی و 
اصلاح شبکه ارتباطی ساختمان مرکز داده شهرداری 
اصفهان«  به شماره )سیستمی( 2002094325000080 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1402/ 06/ 01 تاریخ انتشار مناقصه: 

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 11 /06 /1402
1402/ 06/ 22 مهلت ارسال پیشنهادات: 
زمان بازگشایی پاکت ها: 26 /06 /1402

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه معتبر بانکی با عنوان ضمانت نامه شرکت 
در مناقصه      /مزایده به میزان چهار میلیارد و دویست 

میلیون)4.200.000.000( ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بلوار آئینه 
خانه،  ابتداي بن بست سپیده، سازمان فناوري اطلاعات و 
ارتباطات شهرداري اصفهان-تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۱۷۳۲۵-۷
شهرداری اصفهان

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم

12
FLANGES,BLIND CAR-
BON STEEL, CLASS 300NO2972002092288000690000ر000ر112ر1 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز کالا 2 می باشد
 کالای ارائه شده می بایست از محصولات تولید کنندگان/سازندگان مندرج در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی شرکت ملی نفت ایران در زمینه موضوع مناقصه

باشد و ارائه پیشنهاد فنی با سربرگ سازنده اصلی به همراه کلیه مدارک مربوطه )نقشه، دیتا شیت، کاتالوگ و..( الزامی است

با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد  آنها مرتبط  لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت 
مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت 
ارائه کالا مطابق با  www.setadiran.ir نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه 
استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارک و 
مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست 

برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ 

سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق 

سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر000ر112ر1ریال مي باشد.
با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات 

انجام می شود.
گشایش پاکات مالي بین مناقصه گراني انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید 

کمیته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.
خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر )سرجمع پیشنهادي 

مناقصه گر(.
کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد.

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي  )تلفن 061-341-25060(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0202300033194  DT2:دو مرحله ای

FLANGE BLIND /02-30-76-0033194 :تقاضاي شماره
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1552604

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق 
جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

 پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
در  مناقصه گران  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/07

شهرداری اصفهان

)نوبت اول(

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی ۲ مرحله ای بصورت فشرده، نسبت به 
»خریدیک دستگاه برج لتیس دومداره و عملیات اجرایی کامل 
جابجایی برج شماره۴۰خط ۲۳۰کیلوولت دوراهی میناب ـرودخانه 

بصورت pc« اقدام نماید.
    لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500.000 
ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 
بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت سهامي 
برق منطقه اي هرمزگان  از تاریخ 1402/06/05 لغایت 1402/06/11 
اقدام  و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است 
در صورت عدم عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی 
اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره   ۳۳۳۱۳۸۶۱-۰۷۶ داخلي ۲۰۱۹  و در خصوص سامانه با 

داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.
ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه 
الزامی می باشد. ضمنا خریداران اسناد می توانند به صورت فیزیکی 
نیز پاکات خود را در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت 

ارائه گردد. ارائه  فیزیک پاکت الف الزامیست.
توضیحات:
1. الزامات:

1-1- ارائه رتبه ۵ نیرو 
1-2- بازدید از محل پروژه و بارگذاری صورتجلسه بازدید در سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت. 
1-3- سابقه کار مشابه در زمینه خطوط انتقال به همراه رضایتمندی.

1-4- در صورت عدم بارگذاری الزامات فوق ، پیشنهاد مربوطه 
بررسی نمی گردد.

2. مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار: 1.118.579.555 
ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي.

3. مشاور پروژه: شرکت منیران شرکتهای متقاضی می توانند در 
خصوص سئوالات فنی خود با شماره همراه ۰۹۱۵۱۱۸۸۴۳۱ آقای 

مهندس حسینی تماس فرمایند.
4. دستگاه نظارت: معاونت  بهره برداری شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند 
 در خصوص سئوالات فنی خود با شماره  ۳۳۳۱۳۷۷۶-
۳۳۳۱۳۷۷۴-۰۷۶، با داخلی شماره ۲۳۰۲ و همراه  ۰۹۱۱۱۲۹۰۲۳۰ 

)آقای مهندس  ستوده( تماس فرمایند.
5. حداکثرمهلت تحویل و بارگذاری اسناد: بارگذاری پاکت 
شماره۱:)اسناد ارزیابی کیفی( و پاکت شماره ۲)پاکات الف/ب/ج(، 
و تحویل پاکت الف )حاوی ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع 
کار( به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1402/06/27 و زمان بازگشایی پاکات شماره ۱ )ارزیابی کیفی( 
روز همان روز یعنی دوشنبه مورخ 1402/06/27 و تاریخ بازگشایی 

پاکات الف و ب در همان جلسه اعلام می گردد.
6. به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال 

گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
7. آگهي ما درسایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.                                
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       

شناسه آگهی : 1554223 


